
Vattenfalls Veteraner i Östhammar

Styrelse- och medlemsmöte nr 4 onsdagen den 11 maj 2016 på Restaurang Gladan.

Närvarande på styrelsemötet
Göran Lodin, Lennart Fredriksson, Nils-Erik Paulin, Bo Svensson, Cay Olofsson,Björn Johansson,
Mona Hägglund.

Övriga närvarande på det därpå följande medlemsmötet
Bo Nilsson,Barbro Nilsson, Alf Lindfors, Stig Qvarnström, Ole Sass, Per Stangebye,
Bengt Wahlström, Lars-Åke Karlsson, Björn Näsman, Leif Gunnarsson, Bertil Möller,
Anita Möller.  Totalt 19 närvarande.

Medlemsförändringar;
Inga medlemsförändringar.

Mötets öppnande:
Ordförande Göran Lodin hälsade alla mötesdeltagare välkomna, samt dagens föredragshållare
Tommy Pettersson.

Föregående protokoll:
Mötesprotokollet från den 13 april 2016, granskades och lades till handlingarna.

Aktiviteter:
Studiebesöket till Westing House den 18 april, ansågs mycket lyckat.
Idén om, att besöka Sandvik i Sandviken, (där tillverkningen av bränslerören görs), kom
upp som förslag till nästa års studieresa.

Dagens Föredrag:
Tommy Pettersson hade ett uppskattat föredrag och bildvisning, om sin och hustruns resa till 
svenskbygderna i Minnesota USA.

Övrigt:
-Alf Lindfors och Göran Lodin ska, inom kort, ha ett möte med SKB, angående avlönat uppdrag.
Resultat av mötet kommer att ta´s upp på medlemsmötet i oktober.
-Göran Lodin rapporterade från ordförandemötet på Vattenfall i Solna. Det rekommenderades att
man kan “gå in på”  “ historia.vattenfall.se”  och titta på gamla filmavsnitt. Det diskuterades också,
om tryckerikostnaden, som vi får betala, för utskicken, som sker centralt, till alla blivande 
pensionärer. Styrelsen kommer att ta upp frågan vid nästa möte. 

Nästa möte:
-Kallelse till nästa styrelsemöte den 23 september, föregås av lunch på rest.Kina/Thai kl.12.00.
(Mötet sker, med fika på maten, på “4:e våningen med sjöutsikt”).

-Kallelse till nästa styrelse- och medlemsmöte på restaurang Gladan onsdagen den 12 oktober.
Mötet föregås av gemensam lunch kl. 13.00
Styrelsen sammanträder kl. 12.00    Välkomna !

Göran Lodin/ordf./                                                  Mona Hägglund/sekr./


